



Erik Hellqvist om konkreta exempel och föregångare som driver på vår utveckling

## BRA SAMHÄLLSBYGGGANDE



[start](#) [om erik hellqvist](#) [om byggbloggarna.se](#) [ansvarsfriskrivning](#)

[till byggtjanst.se](#)

### Miljöfrågan står stark i lågkonjunkturen

08 juni, 2009 av Erik Hellqvist

Drar företagen ner på sina miljöinvesteringar nu när det är lågkonjunktur?

Enligt affärsnätverket för miljöteknik, Globe Forum, är svaret nej. Organisationen har nyligen genomfört en undersökning där man ställt frågor till miljöcheferna på 56 börsbolag.

Och det visar sig att åtta av tio företag på Stockholmsbörsen planerar att behålla eller öka sina miljöinvesteringar.

Det pekar på att miljöfrågan är något större än konjunktursvängningarna.

Inom samhällsbyggnadssektorn finns fler positiva tecken i samma riktning.

Ett exempel är att det nu bildats ett så kallat Green Building Council i Sverige. Bakom initiativet står Vasakronan och Fastighetsägarna. Denna typ av råd för grönt byggande finns redan i flera länder.

Syftet är att komma framåt i frågan om en gemensam nationell standard för gröna byggnader. Och drivkraften är att efterfrågan på tydligt miljöklassade byggnader ökar - också det trots lågkonjunkturen.

Postat i Ingen kategori

#### SÖK EFTER:

 

#### SENASTE INLÄGGEN

- o Alla vinner på socialt engagemang!
- o Granskärs våtmark - om konsten att göra problem till möjligheter
- o Miljöfrågan står stark i lågkonjunkturen
- o Modigt och inspirerande, Helsingborg!
- o Energieffektivitet och kretslopp

#### SENAST KOMMENTERAT

- o Erik Hellqvist om Miljöfrågan står stark i lågkonjunkturen
- o byggblasket.se om Miljöfrågan står stark i lågkonjunkturen
- o Måleri och andra

### 2 kommentarer till "Miljöfrågan står stark i lågkonjunkturen"



**byggblasket.se** skriver:

08 juni 2009 kl 20:34

Miljöfrågan kommer alltid upp och växer sig stark under konjunkturedgångar. Under början och mitten av 90-talet gick det så långt att man skulle kunna tro att främsta syftet med att bygga nya hus var att kunna riva dem igen och sortera dem i lämpliga avfallshögar (och då inte på längre sikt än enligt 90-talets avfalls-praxis...)

Hoppas vi kommer längre denna gång och snart börjar bygga hus som vi kan använda också(!) och att vi inte som förra gången plötsligt "glömmer" miljöengagemanget - som ju ger oss välbehövlig good will i dåliga tider(!) - när konjunkturen vänder och vi inte längre har tid med good will längre - dvs när vi har fullt upp att tjäna snabba pengar

Svara



**Erik Hellqvist** skriver:

09 juni 2009 kl 12:10

Ja, man får verkligen hoppas att miljöengagemanget håller i sig. Jag tycker att det finns en lång rad förhoppningsfulla tecken som pekar i den riktningen:

\*I USA driver president Obama på miljöarbetet och intresset för investeringar i Clean Tech är fortsatt stigande.

\*Inom EU pågår ett omfattande utvecklingsarbete vad gäller samordning av miljöfrågorna - inte minst vad gäller bygg- och fastighet.

\*I Sverige finns många goda exempel här och nu. När jag pratar och lyssnar på företagsledare bland konsulter, entreprenörer och byggherrar hör jag ett mycket tydligt engagemang och en insikt om att det finns affärer i detta - det är en bra drivkraft. Men allra viktigast kanske är vad de unga står för. Tittar man i Universums Ungdomsbarometer, så framgår det att våra ungdomar mellan 15